
UCHWAŁA NR XV.114.2020
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 

położonych na terenie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) w związku z art. 6j ust.3b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.2)) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwała Nr XIV.107.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 7285) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust. 2 Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny w wysokości 676,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1579

Id: BD0E67EB-77E1-4447-98C4-456C1A101F7D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) w art. 6 k ust.3 nakłada na radę gminy obowiązek określenia opłaty
podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie powyższej uchwały było zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Baruchowo

Jarosław Komorek 

Id: BD0E67EB-77E1-4447-98C4-456C1A101F7D. Podpisany Strona 1




